
  
 

  

Дума Качканарского городского округа 
шестого созыва 
РЕШЕНИЕ 

 
 

18.03.2015 г. № 19 
 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 18.09.2013 г. № 79 «Об утверждении состава постоянных 
комиссий Думы Качканарского городского округа шестого созыва» 

 
 
 

Рассмотрев заявление депутата Думы Качканарского городского округа 
Д.М. Буторова, руководствуясь статьей 22 Устава Качканарского городского 
округа и статьей  14 Регламента Думы  Качканарского городского округа, в 
целях формирования постоянных комиссий Думы, Дума Качканарского 
городского округа, 

 
РЕШИЛА: 
 
 
1. Внести следующие изменения в  решение Думы Качканарского 

городского округа № 79 от 18.09.2013 года «Об утверждении состава 
постоянных комиссий Думы Качканарского городского округа шестого 
созыва» (в редакции от 19.02.2014): 

- п.1 изложить в новой редакции: 
«4. Утвердить постоянную комиссию по вопросам законности и 

местного самоуправления в количестве 10 (десять)  депутатов. 
4.1.Избрать в состав комиссии: 
Русских Геннадия Владимировичя 
Кирдяшкина Олега Ивановича 
Курильченко Сергея Владимировича 
Мартынов Владимир Анатольевич 
Даутова Габбаса Фанзовиевича 
Сытых Николая Александровича 
Савватеева Дмитрия Сергеевича 
Георгиева Владимировича Михайловича 
Подобедова Юрия Викторовича 
Канисева Ивана Ивановича». 



  
 

 
- п. 4 изложить в новой редакции: 
«4. Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в 

количестве 11 (одиннадцать)  депутатов. 
4.1.Избрать в состав комиссии: 
Русских Геннадия Владимировича 
Утягулова Елена Ивановна 
Курильченко Сергея Владимировича 
Даутова Габбаса Фанзовиевича 
Георгиева Владимира Михайловича 
Подобедова Юрия Викторовича 
Канисева Иван Ивановича 
Рублеву Алену Михайловну 
Напольских Андрей Викторович 
Парамонова Алексея Ильича 
Мальберг Сергея Леонидовича». 
 
 
2.Опубликовать настоящее Решение в газете "Качканарское время". 

 
 
 
 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                        Г.В. Русских 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


